
z 

 

KENYATAAN TENDER 

PERTUBUHAN 
KESELAMATAN SOSIAL 

PERKESO 

Oilkiankan pqdm Ii September aop-i 

Citiniciat) 

tiC 
NAZHATUL SHIMKBT HJ MAIDIN 

Ketua Cawangan 
Perolelaan Tender dan Perunding 

Bahagian Perolehan 
Pertubuhan Kesetamatan Sosial 

Tawaran tender adalah dipelawa daripada petender-petender yang berdaftar dengan Construction Industry 
Development Board Malaysia (CIDB) dan mempunyai kelayakan berkaitan bagi perkara berikut:- 

BR 

1 

TAJUK TENDER RUJIIKAN 
TENDER KELAYAKAN TARIM! TA KLIMAT TENDER HARGA 

DOKUMEN 
Tender Bagi 
Cadangan Ubahsuai 
Mae 1, 2 & 3 Serta 
Lain-Lain Karla 
Berkaitan Di Wisma 
PERKESO lpoh, 
Perak Darul Rittman 

T/PKS 
17/2021(M) 

Berdattar 
Dengan 
Construction 
industry 
Development 
Board Malaysia 
(CIDB) Di 
Bawah Gred G4, 
Kategori Et, 
Pengkhususan 

atau 828. 

21 September 2021 (Selasa) 9.30 pagi 
Taklimat Secara Online 

Sila sahkan kehadiran tuaNpuan mulai 
17/09/2021 hIngga 20/09/2021 (4 petang) melalui 

link atau imbas barcode di bawah: 
httos://bitlY/3C2NLIS 

RM100.00 

Tarikh bell 
Dokumen 

Tender pada 
21/09/2021 
sehIngga 

05/10/2021 

Tarikh tutup 
tender pada 
12/10/2021   604 dan 807 '.?4,44..-1.•• 

1:1 	• 	CI Rek  . 
4S. ...ntz .7tlicu 

(Kehadiran Adalah DIwalibkan) 

 Tender Bagi 
Cadangan Ubahsual 
Tingkat Bawah, 
Seth & Dua Sella 
Lain-Lain Kerja 
Berkaitan Di Pejabat 
PEEVES° Teluk lntan, 
Perak Darul Ridzuan 

T/PKS 
16/2021(M) 

Berdattar 
Dengan 
Construction 
Industry 
Development 
Board Malaysia 
(CIDB) Di 
Bawah Gred 04, 
Kategod B. 
Pengkhususan 
804 dan 807 

21 September 2021 (Selasa) 11.00 pagi 
Taklimat Secara Online 

Sila sahkan kehadiran tuan/puan mulai 
17/09/2021 hingga 20/09/2021 (4 petang) melMui 

link atau imbas barnacle di bawah: 
httos://bitly/3A9dwai 

RM100.00 

Tadkh bell 
Dokumen 

Tender pada 
21/09/2021 
sehIngga 

05/10/2021 

Tarikh tutup 
tender pada 
12/10/2021 

atau 628.  

Eii:ai• 	-..1 16 

'13a 

; 5  ft 6' , il, 

(KehadIran Adalah Diwajibkan) 

 Tender Cadangan 
Kerja-KelaUbahsuai 
dan Rekabentuk 
Dolman Untuk 
Ruang Kaunter 
Khidmat Pelanggan, 
Ruang Mahal Dan 
Kerja-Kerja Berkaitan 
DI Bangunan Enam 
Tingkat Pejabat 
PERKESO DI Tower C 
@ BBT One, Lebuh 
Bath Nilam, Bandar 
Bukit Tinggi, 41200 
Kiang, Selangor 

T/PKS 
20/2021(M) 

Berdaftar 
Dengan 
Construction 
Industry 
Development 
Board Malaysia 
(CIDB) Di 
Bawah Gred 06, 
Kategod B. 
Pengkhususan 
804 dan 307, 

21 September 2021 (Selasa) 3.00 petang 
Taklimat Secara Online 

Sila sahkan kehadiran tuaNpuan mulai 
17/09/2021 hingga 20/09/2021 (4 petang) melalul 

link atau imbas barcode di bawah: 
httos://biLly/2YRuan7 

RM300,00 

Tarikh beli 
Dokumen 

Tender pada 
21/09/2021 
sehlngga 

05/10/2021 

Tarikh tutup 
tender pada 
12/10/2021 

0 	0  `ID 
ii 	. 	AI Y4fi".. 4a . 
...: 	.... 
..e. 	r 

(Kehadiran Adalah Diwajibkan) 

Dokumen Meja Tender dipamerkan di Bahagian Perolehan, TIngkat 11, Menara PERKESO, 281 Jalan Ampang, 50538 
Kuala Lumpur, Dokumen Tender boleh dibell mulai pada tarikh yang dinyatakan di atas pada waktu pejabat dengan 
menggunakan Wang Pos/Kiriman Wang/Drat Bank atas nama Ketua Eltsekutit PERKESO dengan nilai seperti yang 
tercatat di atas dan tidak akan dikembalikan. Bayaran secara tunai atau cek persendirian tidak akan diterima. Dokumen 
boleh diperolehl di Bahaglan Perolehan, TIngkat 11, Menara PERKESO, 281 Jalan Ampang, 50538 Kuala Lumpur. 
Bagi tujuan pembellan dokumen tender, tuan/puan dikehendaki membawa Sijil Akuan Pendaftaran Syarikat 
dengan Construction Industry Development Board Malaysia (CID8) (asal dan salinan) yang multi dalam tempoh 
sah laku bagi kelayakan yang ditetapkan. 
Sebarang pertanyaan boleh disalurkan melalui emel enouiriztenderanerkesonov,my 
Dokumen tawaran yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan dalam sampul surat yang dimeterikan dan ditulis di 
sebelah atas kid nombor rujukan tender dan diserahkan tidak lewat darl jam 12.00 tengah hari pada tallith yang 
dinyatakan di atas ke alamat berikut:- 

Ketua Eksekutit 
Pertubuhan Keselamatan Social 

Bahagian Perolehan, Tingkat 11, Menara PERKESO, 281 Jalan Ampang, 50538 Kuala Lumpur 
Dokumen tawaran tidak akan diterima selepas jam/tarikh tutup tender. PERKESO tidak terikat untuk menerima 

mana-mana tawaran tender yang terendah serta tidak bertanggungjawab memberi sebarang alasan atas 
penolakan tender dan keputusan adalah muktamad. 

4%1INN  
nabtlah zamzuri/P12/10 1 .97246,2021-09-15 12 18 17 


	00000001

